Salate
ﬁb Bauernsalat

PN
% Chefsalat
V

@ Elefanten-Bohnensal at
@ Fertiger Salat

' Gemischter Salat

f% Thunfischsalat

Alkoholfreie Getranke

Coca-ColaZero
Fanta
Gazoz Uludag

Mezzo Mix

10
3€

10
6€

3€

4€

11
5€

10
3€

a N



Alkoholische Getranke

@ Demestica-Faule
@ Demesticaweild
A

@ Dolucarot
A _
@ Doluca weif3
A _
@ EfesPils
&y °
A

@ Lindner

Vor speisen

am o

am o

a N



@ Eingemachter Kéase
@ Gemischter Vorspeisenteller
@ Zucchini-Puffer

10 meistbestellte Gerichte

@ Doner Hackfleischspiefd

@ Doner im Fladenbrot Hahnchenfleisch
@ Pizza Sylvia

@ Pizza Sylvia Zaziki

@ Wunschpizza

@ Zigarren-Borek Mett

v

@ Zigarren-Borek Schafskase

a



Orientalische Gerichte

'\
a Falafel

-

T

asta
Spaghetti

Spaghetti ala Scampi

@ Tortdlini

Sal .
@ Pizza Ankara

Pizza Bomba
Pizza M ushrooms

Pizza Hawaii

21

7€

6€

10
6€



Pizza Hatay

Pizza Italia

Pizza Margherita

Pizza M ozzar ella

Pizza Krabben

Pizza Rustica

Vier-K ase-Pizza

Pizza Napali

Salami Pizza

Pizza Sucuk

Pizza Anchovis

Pizza Schinken

7€

16
5€

7€

7€

6€

13
6€

6€



Pizza Venezia

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Thunfisch

Pizza Spezial

Hauptgerichte

K ofte

Burgers

Cheesebur ger

Hambur ger

Beilagen

7€

7€

19
4€

24
4€



@ Geflllte Weinblatter

ﬁ French fries

Gnocchi

e Gnocchi

Fischgerichte

‘ Sedlachs

M eer esfr iichte

Tintenfisch

Fleischgerichte

‘."'. .".; ) )
@ Schweinemedaillons

19
6€

a o



Schnitzel

-,

' Hunter's Schnitzel
-
Schnitzel Wiener Art

4.
fa_f_!fﬁ Schnitzel Hawaii
‘} Schnitzel

Chicken

@ Chicken Nuggets

Saucen

6‘ Ketchup
e Mayonnaise

10
7€

10
7€

10

21
5€

19
4€

0€



e Tzatziki

Pizzen

y /
b !

. .
@ Pizza Vega

Frihstick

. F
b !

sl i,
@ Klassikfruhstlick

@ Sylvia's Frihstick

Vegetarische Gerichte

‘ Brokkoli-K asserolle

, F
b !

o e .
@ Gebratene Gemuse

Fisch

10
2€

o

10
7€

4€



@ Scampi Aioli

ovaion .
@ Scampi Sylvia

Fleisch

A .
@ Suflaki M etaxasauce

e .
@ Sylvia's Platte

Spezialitaten

r

£
@ Schweinefilet Krauterbutter

Schweinesteak Krauterbutter

Nudeln

)

.&.u{-. .
@ Penne Rigate

13

14

10

13

10

©



Uber backenes

A
@ Schweinefilet K ase tiberbacken

Auflaufe

Blumenkohlauflauf

@ Patateauflauf
g
@ Tonnoauflauf

Uberbackene Gerichte

. .
@ Suflaki Uberbacken

Aus dem Backofen

r

AN
@ Schweinesteak K &se Uberbacken

11

10
7€

8€

8€

10



Doner

il e,
@ Doner im Fladenbr ot Schafskase

il e, .
@ Lahmacun Donerfleisch und Salat

Vom Grill

. F
b !

.
@ Lammspielie

Spezialitaten vom Grill

(’ Holzfaller steak
Bier

g Warsteiner

11

N



Rollos

@ Rollo Doéner

ra
'

. .
@ Rollo Sylvia

.
hY

Suppen & Salate

I
i

sl i,
@ Nudelsalat

kY
'\.

mtlliseiliiciiliten,
@ Geflugelgeschnetzeltes Chinesisch

s,
@ Hahnchenpuffer

s,
@ Hahnchenschnitzel Beilage nach Wahl

L ahmacun

ah 0o



@ Lahmacun M ett

@ Pide Ei

@ Pide Mett und Ei
@ Pide Schafskase

@ Pide Auberginen

@ Pide Auberginen und Mett
@ Pide Sucuk

a Pide vegetarisch

@ Pide Sylvia

Doner & Co.

W

a

[Wee)

[Wee)



.
@ Donerteller Hackfleischspief3

@ Vega-Tasche

Pizza - Normal @ 26cm

ra

LA
b !

il e, . .
@ Pizza Frutti deMare

Schnitzelgerichte

I
i

sl i,
@ Krtstchenschnitzel

LY
‘l.

Pizza - Normal & 26cm

‘ Pizza | stanbul

Calzone

Calzone

h oo

a

h oo

10
6€

23



Doner-Spezialitaten

.
hY

@ Donerbox

Soft Drinks

s Coca-Cola Light

Fingerfoods

e Bauer nfrihstuck

Grill Spezialitaten

LY
'l.

@ Gemischter Grillteller

@ Lammkoteletts

[

10
6€

12

10
13



KidsMenul

@ Kindermenu - Pizza

Fleischspezialitaten

I
i

.
@ Zigeuner schitzel

kY
'\.

Pizza - Normal @ 28cm

ra

LA
b !

s, .
@ Calzone Quattro Formaggi

Hahnchenfleisch

i
r

@ H&ahnchenspiel

-
'\.

Griechische Kliche

a o1

h ©



w Suflaki

Kleine Salate

5 /
b !

@ Hirsesalat

Gyrosund Kebab

% DuUrim

Fladengerichte

. .

@ Pide M ett
.

@ Pide Schinken

| nter nationale und Griechische Grill Spezialitaten

. F;
', /

. .
@ Steak gebratenen Zwiebeln

@ ©

a1



Pizza - Klein @ 22cm

. .

@ Pizza Kanu

.

@ Pizza Sylvia Hahnchen

KidsMenus

I
i

@ KidsMenu - Donertite

LY
‘l.

Chefs Empfehlung

G Gebratenes Gemiise

Doner-Teller & Doner-Box

i

-
b r

@ Donerteller Hahnchenfleisch

10
4€



K ebap-Spielle

oo

@ Adana Kebap
L 4

@ Iskender Kebap
L 4

@ Urfa Kebap

Gyros Auflauf

r

g .
@ M acchar oni

Kizzz - Kinder men(s

)

@ Kids Menu - Spaghetti

Weln & Spirituosen

r

@ Imiglykos Faulnis

a ©

o



@ Imiglykos weil3

Pizza 432 cm

'\-__‘. " -
@ Pizza Bodrum

Mittwochsangebot - Doner-Teller

@ Donerteller Kéase tiber backen

Pizza mit Gefllgel @22cm

@ Pizza Hahnchen

Deutsche Spezialitaten

ﬁ Currywurst

o

10



Tlrkische Spezialitaten

Ayran

a Lahmacun Salat

Nicht kategorisiert

sl i,
@ Falafelrolle

Rollo Hahnchen

. B
@ Doner Wrap

10
1€

a o



